



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丽水庄11栋

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					593988.74	
1	011604002001	立面抹灰层拆除	墙面抹灰铲除 砖墙、混凝土墙面	m2	100	4.26	426	
2	010401003001	砌筑新围墙（40m）	混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 合并制作子目 水泥砂浆 M7.5 刷普通水泥浆 墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 钢板网 底层抹灰 各种墙面 15mm 实际厚度(mm):20 墙面设计钉(挂)网 合并制作子目 水泥砂浆 1:2 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙	m3	18	1166.34	20994.12	
3	011611005001	拆除老化停车棚	拆除金属构件 金属结构构件	t	5.674	1373.7	7794.37	
4	041001001001	拆除路面及基层	机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm内 实际厚度(cm):20 机械拆除各类底层 厚15cm内 实际厚度(cm):20 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):15	m2	882	70.67	62330.94	
5	040101003001	挖基坑土方	挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 三类土 实际运距(km):15 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1, 机械*1.1	m3	406.05	39.66	16103.94	
6	040203008002	花岗岩路面	1. 原土打夯 机械夯实 夯实机夯实 2. 填砂 3. 碎石垫层 干铺 4. 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20 5. 水泥混凝土路面钢筋 钢筋网 6. 花岗岩石	m2	676.75	508.94	344425.15	
本页小计							452074.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丽水庄11栋

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
7	040204002002	透水砖地面	原土打夯 机械夯实 夯实机夯实 碎石垫层 干铺 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25 填砂 人行道板铺设 砂垫层(厚6cm) 规格(cm) 30×30	m2	205.247	143.31	29413.95	
8	010603003001	工字钢柱	金属零星构件 制作 金属零星构件 安装	t	0.292	10511.6	3069.39	
9	010604001001	工字钢梁	金属零星构件 制作 金属零星构件 安装 防锈漆 二遍 钢梁 每根构件质量≤1.5t 金属结构件场内运输 防锈漆 二遍	t	1.614	6555.32	10580.29	
10	010605001001	压型钢板	彩钢板屋面 安装于S/C型轻型钢檩条上 彩钢波纹瓦	m2	244.16	142.4	34768.38	
11	010605001002	彩钢板封口	彩钢板屋面 安装于S/C型轻型钢檩条上 彩钢波纹瓦	m2	276.969	142.4	39440.39	
12	010606013001	30*50方管	不锈钢支架 制作 不锈钢支架 安装	t	0.899	23941.03	21522.99	
13	010606013002	预埋钢板	金属零星构件 制作 金属零星构件 安装	t	0.226	10237.1	2313.58	
14	010515001001	Φ12铁脚	现浇构件圆钢 Φ25内	t	0.015	4793.53	71.9	
15	010501003001	C25砼块	其他混凝土基础 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	1.2	492.62	591.14	
16	010501001001	C20砼垫层	混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	m3	0.3	474.03	142.21	
		措施项目					1804	
17	粤R1-10-1	双排脚手架 (不含平台) 高度(m以内) 10		m2	200	9.02	1804	
本页小计							143718.22	
合 计							595792.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋				标段：				第 1 页 共 19 页			
项目编码		011604002001		项目名称		立面抹灰层拆除		计量单位	m2	工程量	100
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A20-47	墙面抹灰铲除 砖墙、混凝土墙面	100m2	0.01	343.1			83.24	3.43			0.83
人工单价		小计						3.43			0.83
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.26			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 2 页 共 19 页

项目编码		010401003001		项目名称	砌筑新围墙（40m）			计量单位	m3	工程量	18
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A3-4 换	混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 合并制作子目 水泥砂浆 M7.5	10m3	0.1	1612.88	2863.89	34.83	394.65	161.29	286.39	3.48	39.47
A16-261	刷普通水泥浆	100m2	0.0556	144.65	15.12		35.74	8.04	0.84		1.99
A10-40	墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 钢板网	100m2	0.0556	698.74	1252.86		180.89	38.82	69.6		10.05
A10-1 换	底层抹灰 各种墙面 15mm 实际厚度(mm):20 墙面设计钉(挂)网 合并制作子目 水泥砂浆 1:2	100m2	0.01	1724.21	989.29	36.27	410.92	17.24	9.89	0.36	4.11
A10-165	镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙	100m2	0.0556	4490.26	3613.25		1162.48	249.46	200.74		64.58
人工单价		小计						474.85	567.46	3.84	120.2
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1166.34				
材料费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段:

第 3 页 共 19 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 4 页 共 19 页

项目编码		011611005001		项目名称		拆除老化停车棚		计量单位	t	工程量	5.674
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借D1-4-65	拆除金属构件 金属结构构件	t	1	1115.73	2.85	9.43	245.69	1115.73	2.85	9.43	245.69
人工单价		小计						1115.73	2.85	9.43	245.69
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1373.7			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	2.86	-	
	材料费小计							-	2.86	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 5 页 共 19 页

项目编码		041001001001		项目名称	拆除路面及基层			计量单位	m2	工程量	882
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借R3-1-13换	机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm内 实际厚度(cm):20	100m2	0.01	1354.36	5.67	734.53	421.76	13.54	0.06	7.35	4.22
借R3-1-21换	机械拆除各类底层 厚15cm内 实际厚度(cm):20	100m2	0.01	1105.17	5.52	586.99	342.86	11.05	0.06	5.87	3.43
A20-84 换	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):15	10m3	0.04	129.75		426.89	70.87	5.19		17.08	2.83
人工单价		小计						29.78	0.12	30.3	10.48
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							70.67				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	0.11	-	
	材料费小计							-	0.11	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋				标段：				第 6 页 共 19 页							
项目编码		040101003001		项目名称		挖基坑土方		计量单位		m3		工程量		406.05	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借D1-1-34换	挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 三类土 实际运距(km):15 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1,机械*1.1	1000m3	0.001	741.24		36742.31	2185.73	0.74		36.74	2.19				
人工单价		小计						0.74		36.74	2.19				
综合工日98元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								39.66							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 7 页 共 19 页

项目编码		040203008002		项目名称	花岗岩路面			计量单位	m2	工程量	676.75
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A1-3	原土打夯 机械夯实 夯实机夯实	100m2	0.01	119.95		13.06	31.47	1.2		0.13	0.31
A4-72	填砂	10m3	0.06	396.9	1834.01		122.21	23.81	110.04		7.33
A4-66	碎石垫层 干铺	10m3	0.02	578.2	1467.73		178.04	11.56	29.35		3.56
A4-58 换	混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石 粒径20石 C20	10m3	0.02	986.86	3449.34		303.87	19.74	68.99		6.08
借D2-3-76	水泥混凝土路面钢筋 钢筋网	t	0.0047	1143.95	3897.74	14.82	271.84	5.42	18.47	0.07	1.29
A9-1 换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):30 合并制作子目 水泥砂浆 1:3	100m2		794.67	1085.02	48.57	198.67				
A9-46 换	楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 合并制作子目 水泥砂浆 1:2	100m2	0.01	1924.33	17707.21	32.27	493.5	19.24	177.07	0.32	4.94
人工单价		小计						80.97	403.92	0.52	23.51
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								508.94			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段:

第 8 页 共 19 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 9 页 共 19 页

项目编码		040204002002		项目名称		透水砖地面		计量单位	m2	工程量	205.247
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A1-3	原土打夯 机械夯实 夯实机夯实	100m2	0.01	119.95		13.06	31.47	1.2		0.13	0.31
A4-66	碎石垫层 干铺	10m3	0.03	578.2	1467.73		178.04	17.35	44.03		5.34
A4-58 换	混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3		986.86	3649.4		303.87				
A4-72	填砂	10m3		396.9	1834.01		122.21				
借D2-4-2	人行道板铺设 砂垫层(厚6cm) 规格(cm) 30×30	100m2	0.01	922.57	6353.59		218.06	9.23	63.54		2.18
人工单价		小计						27.78	107.57	0.13	7.83
综合工日98元/工日		未计价材料费						54.06			
清单项目综合单价								143.31			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	60厚透水砖					m2	1.02	53	54.06		
	其他材料费							-	53.51	-	
	材料费小计							-	107.57	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋标段：第 10 页 共 19 页

项目编码		010603003001		项目名称	工字钢柱			计量单位	t	工程量	0.292
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A6-26	金属零星构件 制作	t	1	2771.54	4745.54	746.92	760.01	2771.54	4745.54	746.92	760.01
A6-27	金属零星构件 安装	t	1	1054.77	37.13	124.23	271.47	1054.77	37.13	124.23	271.47
人工单价		小计						3826.31	4782.67	871.15	1031.48
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10511.6			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	4782.27	-	
	材料费小计							-	4782.27	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 11 页 共 19 页

项目编码		010604001001		项目名称	工字钢梁			计量单位	t	工程量	1.614
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A6-26	金属零星构件 制作	t		2771.54	4471.01	746.92	760.01				
A6-27	金属零星构件 安装	t		1054.77	37.13	124.23	271.47				
A16-118	防锈漆 二遍	100m2		372.2	246.27		91.96				
2-48	钢梁 每根构件质量≤ 1.5t	t	1	371.71	5590.48	85.4	134.32	371.71	5590.48	85.4	134.32
2-127	金属结构件场内运输	10t	0.1	128.09	1.68	340.44	66.92	12.81	0.17	34.04	6.69
A16-118	防锈漆 二遍	100m2	0.45	372.2	246.27		91.96	167.49	110.82		41.38
人工单价		小计						552.01	5701.47	119.44	182.39
综合工日98元/工日		未计价材料费						5200			
清单项目综合单价								6555.32			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	钢梁					t	1	5200	5200		
	其他材料费							-	501.45	-	
	材料费小计							-	5701.45	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 12 页 共 19 页

项目编码		010605001001		项目名称		压型钢板		计量单位	m2	工程量	244.16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A7-41	彩钢板屋面 安装于S/C型 轻型钢檩条上 彩钢波纹 瓦	100m2	0.01	1024.88	12022.44	856.28	336.63	10.25	120.22	8.56	3.37
人工单价		小计						10.25	120.22	8.56	3.37
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							142.4				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	120.37	-	
	材料费小计							-	120.37	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 13 页 共 19 页

项目编码		010605001002		项目名称	彩钢板封口			计量单位	m2	工程量	276.969
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A7-41	彩钢板屋面 安装于S/C型 轻型钢檩条上 彩钢波纹 瓦	100m2	0.01	1024.88	12022.44	856.28	336.63	10.25	120.22	8.56	3.37
人工单价		小计						10.25	120.22	8.56	3.37
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							142.4				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	120.37	-		
	材料费小计						-	120.37	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 14 页 共 19 页

项目编码		010606013001		项目名称		30*50方管		计量单位	t	工程量	0.899
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A6-18	不锈钢支架 制作	t	1	2175.99	19925.84	315.94	569.11	2175.99	19925.84	315.94	569.11
A6-19	不锈钢支架 安装	t	1	628.38	133.99	34.28	157.5	628.38	133.99	34.28	157.5
人工单价		小计						2804.37	20059.83	350.22	726.61
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								23941.03			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	20059.82	-	
	材料费小计							-	20059.82	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 15 页 共 19 页

项目编码		010606013002		项目名称	预埋钢板			计量单位	t	工程量	0.226
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A6-26	金属零星构件 制作	t	1	2771.54	4471.01	746.92	760.01	2771.54	4471.01	746.92	760.01
A6-27	金属零星构件 安装	t	1	1054.77	37.13	124.23	271.47	1054.77	37.13	124.23	271.47
人工单价		小计						3826.31	4508.14	871.15	1031.48
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10237.1			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	4508.9	-	
	材料费小计							-	4508.9	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 16 页 共 19 页

项目编码		010515001001		项目名称		Φ12铁脚		计量单位	t	工程量	0.015
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A4-176	现浇构件圆钢 Φ25内	t	1	556.44	4007.62	47.29	181.83	556.44	4007.62	47.29	181.83
人工单价		小计						556.44	4007.62	47.29	181.83
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4793.53			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	4014.01	-	
	材料费小计							-	4014.01	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 17 页 共 19 页

项目编码		010501003001		项目名称		C25砼块		计量单位	m3	工程量	1.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A4-2 换	其他混凝土基础 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.1	851.62	3639.59	147.69	287.26	85.16	363.96	14.77	28.73
人工单价		小计						85.16	363.96	14.77	28.73
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							492.62				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	363.96	-	
	材料费小计							-	363.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 18 页 共 19 页

项目编码		010501001001		项目名称		C20砼垫层		计量单位	m3	工程量	0.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A4-58 换	混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石 粒径20石 C20	10m3	0.1	986.86	3449.34		303.87	98.69	344.93		30.39
人工单价		小计						98.69	344.93		30.39
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							474.03				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	344.93	-	
	材料费小计							-	344.93	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 19 页 共 19 页

项目编码		粤R1-10-1		项目名称	双排脚手架(不含平台) 高度(m以内) 10			计量单位	m2	工程量	200
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-10-1 换	双排脚手架(不含平台) 高度(m以内) 10	10m2	0.1	50.9	18.83	3.97	16.38	5.09	1.88	0.4	1.64
人工单价		小计						5.09	1.88	0.4	1.64
综合工日98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							9.02				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	1.88	-	
	材料费小计							-	1.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.8796	23044.39			以分部分项工程费为计算基础，费率3.8796%
2	SGYCWRFZF001	施工扬尘污染防治费	分部分项合计 *0.038796	17.5	4032.77			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率17.5%
3	YGSMLF00001	用工实名管理费	分部分项合计 *0.038796	6	1382.66			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率6%
4	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础，市级文明工地为0.4%；省级文明工地为0.7%
5	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
6	GGCSF0000001	赶工措施	分部分项合计	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项工程费} * 0.1$ ( $0.8 \leq \delta < 1$ ) 式中： $\delta$ = 合同工期/定额工期)

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：丽水庄11栋

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
7	NJCCQZJCC001	泥浆池 (槽) 砌筑及 拆除						钻 (冲) 孔桩 、旋挖成孔 灌注桩、微 型桩，费用 标准 为:26.26元 /m3； 地下连续墙 费用标准 为:42.11元 /m3
8	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建 造价【2015】69号文”、“佛建价【2018】3 号文”与“ 中山市住房 和城乡建设 局关于绿色 施工措施费 计价办法的 通知”，建 筑、装饰工 程，绿色施 工措施费可 按分部分项 工程费的 0.6%计
合 计					28459.82			

编制人（造价人员）：复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：丽水庄11栋

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

